
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23 

для детей с ограниченными возможностями здоровья»

П Р И К А З

16.06.2021 г. г. Невинномысск № 70-ОД

О внесении изменений в приказ от 03.09.2018 г. № 102-ОД «О создании 
Комиссии по противодействию коррупции, утверждении Положения и плана 
работы Комиссии»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» с изменениями, ст. 2 Закона 
Ставропольского края от 04.05.2009г. № 25-кз «О противодействии 
коррупции в Ставропольском крае» с изменениями, в целях реализации 
Указа Президента РФ от 29.06.2018г. № 378 «О национальном плане 
противодействия коррупции на 2018-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1 Приказа от 03.09.2018 г. № 102-ОД «О 
создании Комиссии по противодействию коррупции, утверждении 
Положения и плана работы Комиссии» и утвердить комиссию по 
противодействию коррупции в следующем составе:

Попова Светлана Павловна, заместитель директора по УВР - 
председатель Комиссии;

Морозова Валерия Викторовна, заместитель директора по ВР - 
заместитель председателя Комиссии;

Бычкова Наталья Г еоргиевна, делопроизводитель - секретарь 
Комиссии;

Члены Комиссии:
Крутоголова Наталья Владимировна, председатель ПК;
Шабельникова Ирина Александровна, специалист по кадрам;
Загороднова Яна Владимировна, ведущий юрисконсульт.
2. Считать утратившим силу Приказ от 14.01.2021 г. № 12-ОД.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на


